
KUJCP01KC8UN

JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OZZL

Klimeš Zdeněk Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.: 386720744 Fax: 386359070 E-mail: klimes@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:
IČ: 28079086 DIČ: CZ28079086 

REVITA CZ o.p.s.

V Lipkách 96 

38601 Strakonice

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000626/2019 13.05.2019 Máchová Šárka Ing. 386720747

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tuto službu:

Zajištění pravidelného managementu (péče) o vybrané zvláště chráněné území 
(ZCHÚ) Jihočeského kraje v r. 2019 - PP Tůně u Hajské

Předmět plnění díla:

a) Plocha 1: mozaikovitá seč v okolí tůní s vynecháním cenných ploch xerotermního typu (suchých návrší) - cca 
50% plochy, termín: od 15. 7. do 15.11. + odvoz hmoty; opakované kosení ploch s pcháčem a třtinou křovištní 
v termínu od června do konce října (celkem cca 0,2 ha).
Plocha 2: plošné kosení a likvidace hmoty v okolí tůní (cca 80% plochy), termín: od 1. 8. do 31. 10.
Plocha 3: jižní a jihozápadní část rezervace kosení netýkavky žlaznaté před květem v červnu až červenci (výška 
rostliny cca 1 m), poté další seč srpen - září (plocha o výměře cca 0,8 ha). Bude upřesněno při předání lokality. 
Kácení 13 označených stromů (vrby, jilmy, olše a bez) v termínu 1. 11. - 31. 3. na jižní straně PP kolem pole 
+ ořez větví přesahujících do pole.

b) Nedílnou součástí provedení díla je zpracování realizační dokumentace. Realizační dokumentace bude 
obsahovat:

• textovou část: popis, rozsah a termíny provedených zásahů, použitá technologie, důležité okolnosti, popř. 
další důležité informace zjištěné v lokalitě, případné odchylky od specifikace provedených prací včetně 
jejich zdůvodnění;

• grafickou část: schematickou mapu, resp. mapy ve vhodném měřítku s přesným zákresem rozsahu 
a lokalizace zásahů. Z map musí být zřetelný plošný rozsah a lokalizace každého konkrétního zásahu 
(digitální vymezení není podmínkou plnění zakázky);

• fotodokumentaci: barevná fotodokumentace musí být vyhotovena před zásahem, v průběhu provádění 
prací a po dokončení prací, a to minimálně pro každý zásah 3 fotografie s dostatečnou vypovídající kvalitou 
(3x před zásahem, 3x po dokončení).

*KUJCP01KC8UN*



Realizační dokumentace bude odevzdána ve 2 originálních, barevných, tištěných, svázaných vyhotoveních
a současně v digitální podobě a to včetně mapové a fotografické části na nosiči dat (CD-ROM, DVD, popř.

jiném nosiči dle dohody s objednatelem).

c) O předání a převzetí zásahu bude objednatelem a dodavatelem sepsán protokol. Objednatel si vyhrazuje právo
zásah nepřevzít, pokud bude vykazovat závažné vady.

Termín plnění:

Doba plnění díla začíná potvrzením objednávky a protokolárním předáním lokality dodavateli. Práce v terénu budou
probíhat v termínech dle výše uvedené specifikace (popř. na základě úpravy stanovené protokolárně z objektivních
příčin). Nejzazším termínem pro dokončení běžných prací v terénu je 30. listopad 2019. Pro odevzdání realizačních
dokumentací a fakturaci je nejzazší termín 15. 12. 2019. Kácení 13 označených stromů bude provedeno v mimo
vegetačním období max. do 31. 3. 2020, včetně vyhotovení realizační dokumentace a fakturace.

Místo plnění: PP Tůně u Hajské

Celková hodnota zakázky: 223 850,- Kč s DPH (185 000,- Kč bez DPH)

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

Klimeš Zdeněk Ing.

vedoucí odboru

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000 ru smluv zřízeného podle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění
pozdějších předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž
platí i v případě, že se stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.


